
ESPACE ESPACE

KILLY KILLY

DUREE € € € € DURATION
    1/2 journée * 33.00                 31.00            26.50                 25.00                         half day*

    1 jour 44.50                 38.00            36.00                 30.50                         1 day
    2 jours 78.00                 39.00              62.50                   2 days
    3 jours 116.00               39.00              93.00                   3 days
    4 jours 150.00               37.50              120.00                 4 days
    5 jours 187.50               37.50              150.00                 5 days
    6 jours 218.00               185.00          36.33              174.50               148.00                       6 days
    7 jours 248.50               212.00            35.50              199.00                 169.50                        7 days
    8 jours 264.00               33.00              211.50                 8 days
    9 jours 297.00               33.00              238.00                 9 days
    10 jours 310.00               31.00              248.00                 10 days
    11 jours 341.00               31.00              273.00                 11 days
    12 jours 372.00               31.00              298.00                 12 days
    13 jours 390.00               30.00              312.00                 13 days
    14 jours 413.00               29.50              330.50                 14 days
    15 jours 442.50               29.50            354.00               15 days

*  demi-journée/half-fay : 12h45

Saison 999.00 799.00 Saison
Complément ANNEE 187.00 187.00 Year complement

Extention 1 jour Val 
d'Isère 33.00 26.50

1 day extention Val 
d'Isère

Prolongation 1 jour 36.00 30.50 29.00 24.50 1 day prolongation

1/2 journée half day
1 jour 1 day

VALIDITE

DUREE DURATIONADULTE/ADULT 5 à 13 ans inclus & 65 à 74 ans inclus

5 to 13 years old included & 65 to 74 
years old included

STGM, moteur du top de la glisse…
STGM, driving force to the top ride…

FORFAIT NOUVELLE GLISSE

24.00
30.00

16th day and above   
Validity 21 days max  
Price per day

A/C du 16ème jour 
Validité 21 jours max 
Prix par jour

11.00 9.00

VALIDITYTIGNES TIGNES

SAISON 2009-2010
TARIFS PUBLICS /  PUBLIC RATES
Du 19 décembre 2009 au 02 mai 2010

From the 19th of December 2009 to the 2nd of May 2010

 Prix par 
journée 

REDUIT/DISCOUNTED RATE
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